CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ
     ESTADO DO PARANÁ

        Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (**42)2781232 – CEP. 84.250-000 – Imbaú - PR

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA COTAÇÃO DE PREÇOS

(FUNDAMENTO: Art. 75, II da Lei Nº 14.133/21)

A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ, ESTADO DO PARANÁ, por meio da Agente
de Contratação, constituída pela Portaria nº 04, de 10 de janeiro de 2025, em conformidade com Art.
75,  inciso  II  –  da  Lei  Federal  n.º  14.133/2021,  torna  público  aos  interessados  que  a  Câmara
Municipal  de  Imbaú  pretende  realizar,  CONTRATAÇÃO DE    EMPRESA ESPECIALIZADA
EM  SERVIÇOS  DE  ESTÁGIO SUPERVISIONADO  PARA  ESTUDANTES  DO  ENSINO
MÉDIO  E  DE  ENSINO  TÉCNICO  REGULARMENTE  MATRICULADOS,    COM  A
FINALIDADE DE VIABILIZAR  OPORTUNIDADES  DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO
NO  ÂMBITO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  IMBAÚ,  PARA  ESTUDANTES
REGULARMENTE  MATRICULADOS,  COM  BASE  EM  FREQUÊNCIA  EFETIVA,  EM
INSTITUIÇÕES  DE  ENSINO  MÉDIO  OU  TÉCNICO,  podendo  eventuais  interessados
apresentarem Proposta  de  Preços  no  prazo de  3  (três)  dias  úteis,  a  contar  desta  Publicação,
oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa, conforme descrição abaixo:

ITEM UNIDADE DESCRIÇÃO DOS
SERVIÇOS

TAXA
ADMINISTRATIVA
POR ESTAGIÁRIO

VALOR
MENSAL

VALOR
ANUAL

01 TAXA

Empresa especializada
em serviços de estágio
supervisionado para
estudantes do ensino

médio
- Uma vaga para

estudante do ensino
médio devidamente

matriculado
- Bolsa de R$ 800,00

(oitocentos reais)
- Auxílio transporte: R$

6,55 x 22 dois dias
mensais

R$ 80,00 R$ 1.168,20 R$ 14.018,40

02
TAXA

Empresa especializada
em serviços de estágio
supervisionado para
estudantes do ensino

técnico
- Duas vagas para

estudantes do ensino
técnico devidamente

matriculados
- Bolsa de R$ 1000,00

(mil reais)
- Auxílio transporte: R$

6,55 x 22 dois dias
mensais

R$100,00 R$ 2.776,40 R$ 33.316,80

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ
     ESTADO DO PARANÁ

        Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (**42)2781232 – CEP. 84.250-000 – Imbaú - PR

Limite para Apresentação da Proposta de Preços: 29/08/2025 às 17:00h

Termo  de  Referência  para  a  elaboração  das  propostas  estarão  disponíveis  no  site:
https://www.imbau.pr.leg.br/.

As propostas Comerciais deverão ser encaminhada para o Setor de Licitação da Câmara Municipal
de Imbaú, pelo E-mail: licitacao@imbau.pr.leg.br aos Cuidados de ITATIANE APARECIDA DA
SILVA até a data limite.

Sem mais,

Atenciosamente,
Imbaú PR, em 25 de Agosto de 2025.

ITATIANE APARECIDA DA SILVA
Agente de Contratação da Câmara Municipal de Imbaú

https://www.imbau.pr.leg.br/

	CÂMARA DO MUNICÍPIO DE IMBAÚ
	ESTADO DO PARANÁ
	Rua Francisco Siqueira Kortz, nº 473 – São Cristóvão – Fone/Fax (**42)2781232 – CEP. 84.250-000 – Imbaú - PR

		2025-08-25T13:47:50-0300